
お客様各位                             令和 8 年 1 月 

 

名古屋セラミックス株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、ご高承の通り日本経済を取り巻く環境は人件費や原材料費の上昇が続き、輸入材にお

いても記録的な円安水準、物流コストの上昇等により仕入れ価格が高騰しております。このよ

うな状況下、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、商品によっては自助努力のみで

は現行価格の維持が困難な状況になっております。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、2026 年 4 月 1 日出荷分より下記商品の価格を改

定させていただきたく存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ メトロ              400 角のみ 

■ スプリットマーブル(大理石)     一部 

■ グラニット(御影石) ｻﾙｳﾞｧﾄｰﾚ    「ルナパール」 全ｻｲｽﾞ 

■ グラニット(御影石) ﾏﾙｺﾎﾟｰﾛ      「MAP(J)-19、MAP(J)-34」  600 角のみ 

■ ベローナ(大理石)         「トラバーチンロマーノ、モカクリーム」 全ｻｲｽﾞ 

■ テラゾータイル          全色 

■ 大谷石              全ｻｲｽﾞ 

■ 十和田石             全ｻｲｽﾞ 

■ 乱形               「RNK-55」のみ 

■ NC レベリングシステム       一部 

■ NC 結合システム            全般 

 

 

以上 

※詳細は弊社営業担当者へお問い合わせください。 

※新価格は 2026 年 4 月発刊の「総合カタログ 2026 春」に反映させて頂きます。 


